ПРИКАЗ
t)k № ,у/

,vf а c/Jd?c/;dafi,·'5, 2w? k
/ /

г. Москва

Содержание: О подготовке и проведении выставки концерта,

посвященного 90-летию МЭИ и международному женскому Дню 8 марта

В целях поддержки творческих инициатив студентов и сотрудников

«НИУ «МЭИ», в рамках реализации проекта «Художники среди нас»,

посвященного 90-летию МЭИ и международному женскому Дню 8 марта, а
также для совершенствования культурно-досуговой работы и нравственного

воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору ДК МЭИ Пастернак 0.М. подготовить и провести 4 марта
2020 года в ДК МЭИ:

открытие выставки работ изобразительного творчества ведущего

инженера «НИУ «МЭИ» Андрея Гринько;

- организовать праздничный концерт - вечер русского классического

романса «Души и сердца трепетные звуки», посвященный Международному

женскому Дню 8 марта;
- подготовить информационные и фото материалы для размещения на

портале НИУ «МЭИ» и в СМИ;

информировать и пригласить общественные студенческие
организации, сотрудников подразделений «НИУ «МЭИ», Управу и жителей

района «Лефортово» на мероприятия.

2. Проректору Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование
мероприятий.

3. Рекомендовать объединенному студенческому совету (Силаев М.А.) и
профкому студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.), профкому

сотрудников МЭИ (Комендантов А.С.) принять участие в информировании

и приглашении на данное мероприятие;

5.Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять необходимые меры для

поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ во время
проведения мероприятий.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе

с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев